
Diensten HBO WO overige HBO WO overige HBO WO overige

functie mix 95% 5% 0% 0% 100% 0% 0% 100% 0%

Salaris A 37.891€          55.106€         -€       37.891€              55.106€         -€           37.891€         55.106€         -€       

8,00% Vakantiegeld B A * B (8%) 3.031€            4.408€           -€       3.031€                 4.408€           -€           3.031€           4.408€           -€       

7,68% EJU* C A + B * C (7,68%) 3.141€            4.568€           -€       3.141€                 4.568€           -€           3.141€           4.568€           -€       

Bruto loonkosten D A + B + C 44.063€          64.082€         -€       44.063€              64.082€         -€           44.063€         64.082€         -€       

25,64% Sociale lasten E D * E (25,64%) 11.295€          16.427€         -€       11.295€              16.427€         -€           11.295€         16.427€         -€       

43,77% Overhead F D * F (43,77%) 19.286€          28.049€         -€       19.286€              28.049€         -€           19.286€         28.049€         -€       

Loonkosten G D + E + F 74.644€          108.559€       -€       74.644€              108.559€       -€           74.644€         108.559€       -€       

80,00% Cliëntgebonden uren H 1.296               1.296              1.296     1.296                   1.296              1.296         1.296              1.296              1.296     

Directe uren I 972                  324                 972         972                      972                 972            972                 972                 972         

indirecte uren J 324                  972                 324         324                      324                 324            324                 324                 324         

CC tijd tarief K  G / I 77€                  335€               -€       77€                      112€               -€           77€                 112€               -€       

in functie mix

CC tijd tarief L K * % functiemix 73€                  17€                 -€       -€                     112€               -€           -€                112€               -€       

Groepsgrootte

aantal uren

overige kosten Extra huisvestingskosten

Extra behandelkosten

CC tarief M som van L 89,71€            111,69€              111,69€         

Individuele behandeling

Individuele behandeling 

gedragswetenschapper Jeugdhulp diagnostiek



Diensten

functie mix

Salaris A

8,00% Vakantiegeld B A * B (8%)

7,68% EJU* C A + B * C (7,68%)

Bruto loonkosten D A + B + C

25,64% Sociale lasten E D * E (25,64%)

43,77% Overhead F D * F (43,77%)

Loonkosten G D + E + F

80,00% Cliëntgebonden uren H

Directe uren I

indirecte uren J

CC tijd tarief K  G / I

in functie mix

CC tijd tarief L K * % functiemix

Groepsgrootte

aantal uren

overige kosten Extra huisvestingskosten

Extra behandelkosten

CC tarief M som van L

HBO WO overige HBO WO MBO HBO WO MBO

95% 5% 0% 100% 20% 100% 200% 20% 0%

47.302€           55.106€           -€                  37.891€        55.106€         32.342€        37.891€          55.106€          32.342€          

3.784€              4.408€              -€                  3.031€          4.408€           2.587€           3.031€            4.408€            2.587€            

3.921€              4.568€              -€                  3.141€          4.568€           2.681€           3.141€            4.568€            2.681€            

55.007€           64.082€           -€                  44.063€        64.082€         37.610€        44.063€          64.082€          37.610€          

14.101€           16.427€           -€                  11.295€        16.427€         9.641€           11.295€          16.427€          9.641€            

24.076€           28.049€           -€                  19.286€        28.049€         16.462€        19.286€          28.049€          16.462€          

93.184€           108.559€         -€                  74.644€        108.559€       63.713€        74.644€          108.559€       63.713€          

1.296                1.296                1.296                1.296            1.296              1.296             1.296              1.296              1.296              

972                   324                   972                   1.102            324                 1.102             1.102              324                 1.102              

324                   972                   324                   194                972                 194                194                 972                 194                 

96€                   335€                 -€                  68€                335€               58€                68€                 335€               58€                 

91€                   17€                   -€                  68€                67€                 58€                136€               67€                 -€                

12,00            personen 9,00                personen 

3,25               uren 3,25                uren

7,63 7,63

107,83€           59,79€          80,77€            

Groepsbehandeling ZwaarAmbulante crisishulp Groepsbehandeling



Diensten

functie mix

Salaris A

8,00% Vakantiegeld B A * B (8%)

7,68% EJU* C A + B * C (7,68%)

Bruto loonkosten D A + B + C

25,64% Sociale lasten E D * E (25,64%)

43,77% Overhead F D * F (43,77%)

Loonkosten G D + E + F

80,00% Cliëntgebonden uren H

Directe uren I

indirecte uren J

CC tijd tarief K  G / I

in functie mix

CC tijd tarief L K * % functiemix

Groepsgrootte

aantal uren

overige kosten Extra huisvestingskosten

Extra behandelkosten

CC tarief M som van L

Behandelgroep verblijf

HBO WO MBO HBO WO MBO

61% 0% 39% 56% 0% 44%

37.891€           55.106€           32.342€           37.891€                               55.106€         32.342€        

3.031€             4.408€             2.587€             3.031€                                 4.408€           2.587€           

3.141€             4.568€             2.681€             3.141€                                 4.568€           2.681€           

44.063€           64.082€           37.610€           44.063€                               64.082€         37.610€        

11.295€           16.427€           9.641€             11.295€                               16.427€         9.641€           

19.286€           28.049€           16.462€           19.286€                               28.049€         16.462€        

74.644€           108.559€        63.713€           74.644€                               108.559€       63.713€        

1.296               1.296               1.296               1.296                                   1.296              1.296             

1.102               1.102               1.102               1.102                                   1.102              1.102             

194                  194                  194                  194                                      194                 194                

68€                  99€                  58€                  68€                                      99€                 58€                

41€                  -€                 23€                  38€                                      -€                26€                

15,00               personen 15,00                                   personen 

18,80               uren 36,00                                   uren

16,74               16,74                                   

24,68               

121,45€           134,97€                                                                     168,78€                               

Behandelgroep verblijf midweek Behandelgroep verblijf weekend

 Tarief opbouw door op te tellen 5 x verblijf 

midweek en 2 x verblijf weekend, dit gedeeld 

door 7 geeft onderstaand tarief. 



Diensten

functie mix

Salaris A

8,00% Vakantiegeld B A * B (8%)

7,68% EJU* C A + B * C (7,68%)

Bruto loonkosten D A + B + C

25,64% Sociale lasten E D * E (25,64%)

43,77% Overhead F D * F (43,77%)

Loonkosten G D + E + F

80,00% Cliëntgebonden uren H

Directe uren I

indirecte uren J

CC tijd tarief K  G / I

in functie mix

CC tijd tarief L K * % functiemix

Groepsgrootte

aantal uren

overige kosten Extra huisvestingskosten

Extra behandelkosten

CC tarief M som van L

HBO WO MBO

100% 20% 100%

37.891€               55.106€         32.342€        

3.031€                 4.408€           2.587€           

3.141€                 4.568€           2.681€           

44.063€               64.082€         37.610€        

11.295€               16.427€         9.641€           

19.286€               28.049€         16.462€        

74.644€               108.559€       63.713€        

1.296                   1.296              1.296             

1.102                   324                 1.102             

194                      972                 194                

68€                      335€               58€                

68€                      67€                 58€                

12,00                   personen 

3,25                     uren

23,82                   

75,98€                 

Groepsbehandeling KDC



Diensten

functie mix

Salaris A

8,00% Vakantiegeld B A * B (8%)

7,68% EJU* C A + B * C (7,68%)

Bruto loonkosten D A + B + C

25,64% Sociale lasten E D * E (25,64%)

43,77% Overhead F D * F (43,77%)

Loonkosten G D + E + F

80,00% Cliëntgebonden uren H

Directe uren I

indirecte uren J

CC tijd tarief K  G / I

in functie mix

CC tijd tarief L K * % functiemix

Groepsgrootte

aantal uren

overige kosten Extra huisvestingskosten

Extra behandelkosten

CC tarief M som van L

Behandelgroep verblijf 

crisis

HBO WO MBO HBO WO MBO

61% 0% 39% 56% 0% 44%

37.891€                                  55.106€         32.342€        37.891€                               55.106€             32.342€           

3.031€                                    4.408€           2.587€           3.031€                                 4.408€               2.587€             

3.141€                                    4.568€           2.681€           3.141€                                 4.568€               2.681€             

44.063€                                  64.082€         37.610€        44.063€                               64.082€             37.610€           

11.295€                                  16.427€         9.641€           11.295€                               16.427€             9.641€             

19.286€                                  28.049€         16.462€        19.286€                               28.049€             16.462€           

74.644€                                  108.559€       63.713€        74.644€                               108.559€           63.713€           

1.296                                      1.296              1.296             1.296                                   1.296                  1.296                

1.102                                      1.102              1.102             1.102                                   1.102                  1.102                

194                                          194                 194                194                                      194                     194                   

68€                                          99€                 58€                68€                                      99€                     58€                   

41€                                          -€                23€                38€                                      -€                    26€                   

15,00                                      personen 15,00                                   personen 

18,80                                      uren 36,00                                   uren

16,74                                      16,74                                   

24,68                                      

121,45€                                  134,97€                               168,78€                               

 Tarief opbouw door op 

te tellen 5 x verblijf 

midweek en 2 x verblijf 

weekend, dit gedeeld 

door 7 geeft onderstaand 

Behandelgroep verblijf crisis midweek Behandelgroep verblijf crisis weekend


